
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.05.2022 № 325       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.05.2016 № 410 

 
 

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.05.2016 № 410 (в редакции от 22.09.2016 № 732, от 22.05.2017  
№ 390, от 27.11.2017 № 880, от 27.04.2018 № 249, от 09.04.2019 № 255,  
от 21.04.2020 № 269, от 25.06.2020 № 458, от 13.04.2021 № 208, от 23.07.2021  
№ 398, от 28.12.2021 № 749, от 25.04.2022 № 274) «Об организации и обеспечении 
отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Стрежевой»: 

- дополнить постановление пунктами 2.4. и 2.5. следующего содержания: 
«2.4. Организовать участие воспитанников Оборонно-спортивного клуба 

«Десантник» Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс» в полевой поисковой 
экспедиции, не менее 13 детей. 

2.5. Организовать проведение учебно-тренировочных сборов на базе 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» в июне, августе 2022 года, не менее 146 детей.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                          Е.Н. Тоцкая 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


